
UCHWAŁA NR XI/97/25 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) i art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje skargę z dnia 4 listopada 2024 r. według właściwości. 
§ 2. Uzasadnienie uchwały stanowi jej integralną część. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33634BF1-456D-4ACF-B16E-F0D94E569E43. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/97/25 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 4 listopada 2024 roku do Rady Miejskiej w Pabianicach wpłynęła skarga na 
działalność Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach. 

Zgodnie z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, 
zasiłek pielęgnacyjny przyznaje się w celu częściowego pokrycia wydatków wynikających 
z konieczności zapewnienia opieki i pomocy innej osoby w związku z niezdolnością do 
samodzielnej egzystencji. 

Ponadto sprawy związane z przyznaniem świadczeń rodzinnych rozpatrywane są w drodze 
postępowania administracyjnego. 

Zgodnie z art. 233 Kpa, skarga w sprawie indywidualnej, która nie była i nie jest 
przedmiotem postępowania administracyjnego, powoduje wszczęcie postępowania, jeżeli 
została złożona przez stronę. Jeżeli skarga taka pochodzi od innej osoby, może spowodować 
wszczęcie postępowania administracyjnego z urzędu, chyba że przepisy wymagają do 
wszczęcia postępowania żądania strony. 

Biorąc to pod uwagę w pełni zasadne jest przekazanie skargi do Miejskiego Centrum 
Pomocy Społecznej w Pabianicach.  

  
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33634BF1-456D-4ACF-B16E-F0D94E569E43. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/97/25 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



